
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 5 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 134 del 
16.10.2000. 
 
Meledo, lì 06.02.2015 
 
        F.to Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 06.02.2015 
                                                             F.to  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                    (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 034 del  06/02/2015 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno sei del mese di Febbraio presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dagli articoli n° 3, n° 4 e n° 5 e dalla relativa tabella allegata del Regolamento di 

Amministrazione approvato con deliberazione n. 134 del 16.10.2000, ha adottato 

la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 
 
 

 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA APPALTI FORNITURE GENERI 
ALIMENTARI PERIODO 01.02.2015-31.01.2018 

 



 
 

IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
RICHIAMATO  il D.lgs 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;  
 
RICHIAMATA la deliberazione nr. 90 del 30.12.2014    con la quale si approvava il bilancio di 
previsione economico per l’esercizio anno  2015; 
 
RICHIAMATI i  precedenti provvedimenti: 
-deliberazione nr. 65  del 28 ottobre 2014, con la quale si approvava la determinazione a 
contrarre per vari lotti di generi alimentari; 
-deliberazione nr. 66 del 28 ottobre 2014 con la quale si approvava la proroga tecnica della 
fornitura fino al 31.01.2015, per permettere l’espletamento delle gare; 
-determinazione nr.193 del 29/12/2014: aggiudicazione provvisoria appalto fornitura carni 
fresche; 
-determinazione nr.194 del 29/12/2014: aggiudicazione provvisoria appalto fornitura prodotti 
surgelati; 
-determinazione nr.195 del 29/12/2014: aggiudicazione provvisoria appalto fornitura salumi; 
-determinazione nr.196 del 29/12/2014: aggiudicazione provvisoria appalto fornitura prodotti 
lattiero-caseari; 
-determinazione nr.197 del 30/02/2014: aggiudicazione provvisoria appalto fornitura generi 
alimentari conservati; 
 
OSSERVATO  che il periodo oggetto di appalto di fornitura decorre dal 01.02.2015 fino al 
31.01.2018; 
 
EVIDENZIATO che la ditta Marchi spa di Romano D’Ezzelino si è aggiudicata 
provvisoriamente le forniture di : carni fresche; prodotti surgelati; salumi; generi alimentari 
conservati; 
 
DATO ATTO  che la ditta  Fasolo Camillo di San Martino di Lupari (PD) si è aggiudicata 
provvisoriamente la fornitura di prodotti lattiero caseari; 
 
PRESO ATTO che sono state esperite le verifiche per la regolarità fiscale , previdenziale, e 
dei requisiti morali (ex art. 38 d.lgs 163/2006) presso i vari Enti (INPS , agenzia entrate, 
prefettura, tribunale, camera commercio) e la cui documentazione risulta depositata agli atti, 
per entrambe le ditte risultate aggiudicatarie; 
 
RISCONTRATA la regolarità delle procedure seguite e ritenuto di aggiudicare in via definitiva 
gli appalti di fornitura come sopra specificato; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il regolamento per i lavori, servizi e fornitura in economia; 
VISTO il regolamento di amministrazione 
VISTO lo Statuto dell’Ente 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di aggiudicare in via definitiva, risultando corrette le procedure seguite e con le motivazioni 

riportate nei verbali già approvati con determinati nr.193-194-195-196 del 29 dicembre 2014 e 

nr. 197 del 30 dicembre 2014, già citate nel presente atto 

2° - di affidare la forniture di cui sopra , per il periodo 01.02.2015 -31.01.2018 come segue: 

       -carni fresche  alla ditta Marchi spa di Romano d’Ezzelino  importo €.127.216,50; 

       -prodotti surgelati alla ditta Marchi spa di Romano d’Ezzelino  importo €.93.627,00; 

       -salumi alla ditta Marchi spa di Romano d’Ezzelino  importo €.28.129,20; 

       - prodotti lattiero caseari alla ditta Fasolo Camillo di S.Martino di Lupari importo €   

        114.741,00: 

        -  generi alimentari conservati alla ditta Marchi spa di Romano d’Ezzelino  importo    

          €.166.164,75; 

 3°- di dare atto che il contratto sarà stipulato ,mediante scrittura privata, dopo almeno 35 

giorni dal presente provvedimento; 

 4° -di procedere al pagamento della fattura entro 45 gg. dopo il ricevimento regolare   

   della fattura; 

5°-di imputare il  conseguente  costo  al conto di bilancio  2015 “Alimentari c/o acquisti” -e       

    così anche per gli esercizi successivi per la parte di competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


